[image: Эмблема]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2024                                                                                                                              № 287
с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 25.07.2024 № 251 «О проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы Администрации Александровского сельского поселения»
В целях исправления технической ошибки, допущенной Приложение к постановлению Администрации Александровского сельского  поселения от 25.07.2024 № 251 ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения от 25.07.2024 № 251 «О проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы Администрации Александровского сельского поселения» следующие изменения.
1) В графе 3 «Дата и время (час, минуты) начала и окончания приема заявок» таблицы строку 2 изложить в следующей редакции:
«Начало приема заявок: 01 августа 2024 года 9 час 00 мин.
Окончание приема заявок 23 августа 2024 года 17 час 00 мин.».
2) В графе 6 «Дата, время и место проведения Конкурса, время начала работы Комиссии и подведения итогов Конкурса» таблицы строку 2 изложить в следующей редакции:
«26 августа 2024 года с 12-00 -  подведение итогов Конкурса, Томская область, Александровский район, село Александровское, ул. Лебедева, 30, зал заседания Совета Александровского сельского поселения».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Управляющую делами администрации Александровского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                                                 Д.В. Пьянков

image1.jpeg